
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartiment Achiziţii Publice 

Nr. 16217 din 20.05.2014 
 
 

 
I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

REACTIVI Şi  STICLĂRIEI DE LABORATOR 
 
 
 

Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării următoarelor produse de laborator: 

�r. 
crt. 

Denumire material 
 

Cod CPV 
 

U.M. 
Cant. 

solicitată 

Pret 
unitar lei 
fara TVA 

Pret Total 
lei fara 
TVA 

1 
Mediu Slanetz-Bartley 

Cod 1.05262.0500 
3369065000 

Cutie 

500 g.  
1   

2 
Clean test (teste de curatenie) 

Cod 86001 
3369065000 

Set 50 

buc.  
2   

3 
Eriochrome black T  

 Cod 1.03170.0025 
3369065000 25 g. 1   

4 
Rosu de metil  

Cod1.06078.0025 
3369065000 25 g. 1   

5 
Bromocresol green  

Cod 1,08121.0005 
3369065000 5 g.  1   

6 

Pahar pâlnie sticlă borosilicate 

300 ml Cod XX 1004704 

+ Bază pt. suport filtrare de 

sticlă pt. membrană 47 mm 

Cod Bază XX 1004702 

337930005 Buc.  6   

TOTAL  

 
 

Persoana de contact:  ing. Gelu MANASTUREANU , telefon: 0724/254329. 
 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 
 

Valoarea estimată a achiziţiei: 3.700,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul în lei a 835,14 euro 

la cursul de  4.4304 comunicat de BNR la data de 20.05.2014. 
 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda. 

 

Documentele de calificare solicitate: 
- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formular anexat); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

- Fisa de informaţii generale (conform formular anexat); 

- Acceptare model contract. 
 

 Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare).  

 Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laborator, strada Petru 

Rareş  nr.1B. 

 Se vor respecta codurile şi greutatea ambalată (cantităţile cerute sunt conform consumului 

specific, cantităţi mai mari nu sunt necesare deoarece îşi pierd valabilitatea). 

 Substanţele vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție. 

 Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 

 Oferta va fi exprimata in lei, iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 

 

 Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea „REACTIVI, ŞI STICLARIE DE 
LABORATOR”  la secretariatul S.C. Compania  de Apă Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  

până la data de 28.05.2014, ora 1530
, având perioada de valabilitate de 45 zile de la data limită de 

depunere a ofertelor. 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/MM 


